Российская Федерация

ГЛАВА ЧЕСНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2016                                                                                                           № 4
                                                                       с. Чесноково

Об    утверждении     плана мероприятий по выполнению положений     Послания Президента  Российской Федерации Федеральному

Собранию в 2016 году.

      В целях  повышения эффективности деятельности администрации Чесноковского сельсовета по разъяснению населению и реализации положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию в 2016 году

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий администрации  Чесноковского сельсовета  по выполнению Положений Послания Президента Федеральному Собранию в 2016 году (приложение № 1).

2. Утвердить состав информационной группы по разъяснению Послания Президента РФ Федеральному Собранию (приложение №2).

3. Утвердить закрепление членов информационной группы за предприятиями и организациями на территории сельсовета (приложение №3).

4. Заслушивать ежеквартально на Административном Совете о выполнении мероприятий по Посланию Президента РФ.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Л.И.Силкина